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يكى از عوامل آمرزش انسان، سلام دادن 
و نيكویى در گفتار است.
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حدیث
چون وا نميكنى گره ای، خود گره مشو

ابرو گشاده باش چو دستت گشاده نيست

یادداشت

هوش مصنوعی از رؤیا تا واقعیت 
هوش مصنوعی )AI(، رشته ای نوظهور در علوم کامپیوتر است. این فناوری به دنبال ایجاد ماشین هایی 
است که می توانند مانند انسان ها فکر کنند، یاد بگیرند و اقدام نمایند. به عبارت دیگر این فناوری 
یک زمینه گسترده و پر جنب و جوش است که زیرشاخه های مختلفی از جمله یادگیری ماشین، پردازش 

گیرد. زبان طبیعی، بینایی رایانه ای و رباتیک را در بر می 
به گزارش زاویه تحقیقات جدی در هوش مصنوعی بیش از ۷۰ سال است که ادامه دارد و در این مدت شاهد 
پیشرفت های چشمگیری در این زمینه بوده ایم. در دهه های اخیر، ظهور کلان داده ها و محاسبات ابری، 
کنون در  پیشرفت های قابل توجهی را در قابلیت های هوش مصنوعی ایجاد کرده است. هوش مصنوعی ا
کتشاف دارو  گرفته تا تشخیص بیماری و ا گسترده ای از برنامه ها، از تشخیص چهره و ترجمه زبان  طیف 

استفاده می شود.
در این نوشتار کوتاه، ضمن بررسی دقیق پیشرفت های کلیدی این حوزه در دهه های اخیر، سفری در تاریخ 
هوش مصنوعی خواهیم داشت. از اولین ایده های مربوط به ماشین های هوشمند گرفته تا دستاوردهای 
کننده دوران هوش مصنوعی عمومی، با ما همراه شوید تا گامی دیگر به سوی درک این فناوری قدرتمند  خیره 

که هوش مصنوعی به عنوان یک حوزه علمی نوظهور در قرن  و تأثیر آن بر دنیای امروز برداریم. در حالی 
بیستم شناخته می شود، ریشه های آن را می توان در قرون پیشتر جست وجو کرد. در این دوره، فیلسوفان و 

کردند. دانشمندان به ماهیت هوش و امکان شبیه سازی آن در ماشین ها فکر می 
ح سوالاتی مانند »آیا  رنه دکارت، فیلسوف فرانسوی قرن هفدهم، نقش کلیدی در این زمینه ایفا کرد. او با طر
ماشین ها می توانند فکر کنند؟« مفاهیم ذهن و هوش را به چالش کشید. دکارت با وجود اعتقاد به امکان تفکر 
کرد و از این جهت  کید می  گاهی در انسان تأ در ماشین ها، بر تمایز ذاتی انسان و ماشین به دلیل وجود روح و آ

ایده های او الهام بخش متفکران و دانشمندان بعدی در زمینه هوش مصنوعی و علوم شناختی شد.
همزمان با دکارت، بلز پاسکال، ریاضیدان و فیلسوف فرانسوی، گامی عملی در جهت ساخت ماشین های 
که می توانست به طور  کرد  هوشمند برداشت. او در سال ۱۶۴۲ ماشین حساب مکانیکی خود را اختراع 
خودکار جمع و تفریق اعداد را انجام دهد. این اختراع پیشگامانه، ایده انجام محاسبات پیچیده با استفاده 
از ماشین ها را به اثبات رساند و الهام بخش دانشمندان بعدی برای ساخت ماشین های محاسباتی پیچیده تر 
و در نهایت کامپیوتر شد. پس از این و در اواسط قرن نوزدهم، آدا لاولیس، ریاضیدان و نویسنده انگلیسی، با 
همکاری چارلز بابیج، ریاضیدان و مهندس انگلیسی، بر روی طراحی »ماشین تحلیلی« کار کرد. بایج ماشینی 
را طراحی کرده بود که در قامت نخستین کامپیوتر با قابلیت برنامه ریزی مکانیکی شناخته می شود. پس از 

آن لاولیس الگوریتمی را برای محاسبه اعداد برنولی با استفاده از آن ارائه کرد.
کارهای لاولیس و بابیج در زمینه ماشین تحلیلی، مفاهیم بنیادی علوم کامپیوتر مانند ذخیره سازی داده، 
پردازش و کنترل را پایه گذاری کرد. در این زمینه، لاولیس به خاطر خلاقیت و هوش خود در زمینه برنامه نویسی 

گیرند. و بابیج به خاطر نوآوری اش در زمینه ماشین های محاسباتی مورد تحسین قرار می 
اما با وجود اینکه ساخت کامل ماشین تحلیلی به دلیل پیچیدگی تکنولوژی آن زمان هرگز به طور کامل انجام 
ح های بابیج و لاولیس الهام بخش نسل های بعدی دانشمندان و مهندسان در زمینه  نشد، ایده ها و طر

گذاران علوم کامپیوتر شناخته می شوند. کامپیوتر و برنامه نویسی بود و به عنوان بنیان 
ح پرسش های فلسفی عمیق، اختراعات عملی و خلاقیت فنی خود، بستری را برای  این پیشگامان با طر
تحقیقات و پیشرفت های آینده در زمینه هوش مصنوعی فراهم کردند و زمینه را برای ایجاد این حوزه نوظهور 
در قرن بیستم آماده ساختند. دوران تولد هوش مصنوعی شاهد پیشرفت های چشمگیری در زمینه نظریه و 
ایده های بنیادی این حوزه بود. در این دوره، دانشمندان و پیشگامان مختلف با ارائه مدل ها و الگوریتم های 

جدید، بستر را برای تحقیقات و پیشرفت های بعدی در زمینه هوش مصنوعی فراهم کردند.
یکی از مهم ترین دستاوردهای این دوره، اختراع ماشین تورینگ توسط آلن تورینگ در سال ۱۹۳۶ بود. این ماشین 
که به عنوان مدل نظری محاسبات ماشین شناخته می شود، مبنای نظری برای علوم کامپیوتر و هوش مصنوعی به 
حساب می آید. ماشین تورینگ با مدل سازی فرآیند محاسبه، به این سوال پاسخ داد که »چه نوع مسائلی قابل حل 
با کامپیوتر هستند و چه نوع مسائلی نیستند؟« و همچنین معیاری برای قدرت محاسباتی ارائه کرد. هر رایانه ای که 
گیرد. در سال ۱۹۴۳ وارن  بتواند یک ماشین تورینگ را شبیه سازی کند، در رده ماشین های تورینگ کامل قرار می 
کالوچ-پیتس، پایه های نظری شبکه های عصبی مصنوعی را بنا نهادند.  کالوچ و والتر پیتس با ارائه مدل مک  مک 
این مدل ساده از نورون های مصنوعی و نحوه اتصال آن ها برای انجام محاسبات، پلی بین مغز انسان و ماشین ایجاد 
کرد و الهام بخش اختراع الگوریتم های جدید و توسعه شبکه های عصبی پیچیده تر برای حل مسائل مختلف شد. 

امروزه شبکه های عصبی مصنوعی در زمینه های مختلفی از جمله تشخیص تصویر، پردازش زبان طبیعی و یادگیری 
ماشین کاربرد فراوانی دارند. در سال ۱۹۵۰ نیز آلن تورینگ، ریاضیدان و دانشمند کامپیوتر بریتانیایی، »آزمون تورینگ« 
را به عنوان معیاری برای سنجش هوش ماشین معرفی کرد. این آزمون بر توانایی ماشین در تعامل با انسان )بازی 
کننده را متقاعد کند که انسان است. آزمون تورینگ معیاری  تقلید( تمرکز دارد و هدف ماشین این است که مصاحبه 
مهم برای سنجش پیشرفت هوش مصنوعی به حساب می آید، اما نقدهایی نیز به آن وارد شده است. تمرکز بر رفتار 
کننده در موارد غیرهوشمند و تعریف مبهم از هوش از جمله این نقدها هستند.  زبانی، امکان فریب خوردن مصاحبه 
گاهی و توانایی  کنون موجب مناقشات و بحث های فلسفی پیرامون ماهیت هوش، آ با این وجود، آزمون تورینگ تا
ماشین ها در شبیه سازی آن ها شده است. در نهایت، سال ۱۹۵۶، کنفرانس »دارتموث« به عنوان اولین کنفرانس 
کارتی برگزار شد، برای اولین بار گروهی از  رسمی هوش مصنوعی برگزار شد. در این کنفرانس که به ابتکار جان مک 
دانشمندان و پیشگامان در زمینه های مختلف گرد هم آمدند تا در مورد امکان ساخت ماشین هایی با توانایی تفکر 
کنفرانس، اصطلاح »هوش مصنوعی« را ابداع  کارتی در این  کنند. جان مک  گفت وگو  و رفتار هوشمندانه بحث و 
کنفرانس نقطه عطفی در تحقیقات هوش مصنوعی به حساب می آید. در این رویداد مهم  کرد. از این جهت این 
دانشمندان به تعیین اهداف و مسیر تحقیقات در زمینه هوش مصنوعی برای سال های آینده پرداختند و همچنین 
شاهد تأسیس آزمایشگاه های تحقیقاتی، آغاز رسمی رشته هوش مصنوعی و افزایش بودجه های تحقیقاتی در این 
زمینه بودند. دوران تولد هوش مصنوعی با ایده ها و الگوریتم های بنیادی بستر را برای پیشرفت های چشمگیر در 
دهه های بعد فراهم کرد. در این دوره، دانشمندان با تلاش های خود نشان دادند که ساخت ماشین هایی با توانایی 

تفکر و رفتار هوشمندانه نه تنها یک رویا نیست، بلکه هدفی قابل دستیابی است.
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شاه بیت

نکته

خشم رسانه های غربی از مدیریت موفق 
بحران در ایران 

 متعاقب اعلام نامزدهای تایید صلاحیت شده در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم،
 رسانه های غربی نتوانسته اند خشم خود را از استمرار روند برنامه ریزی شده در برگزاری این 
کم بر کشورمان پس از حادقه تلخ شهادت رئیس جمهور فقید جمهوری  انتخابات و آرامش حا
اسلامی ایران  کتمان کنند. در تازه ترین فضاسازی علیه ایران، دویچه وله، ایندیپندنت و 
یورونیوز از هر ۶ نامزد تایید صلاحیت شده در انتخابات ، تحت عنوان سربازان نظام جمهوری 
اسلامی یاد کرده اند.به عبارت بهتر، رسانه های غربی به صورت ناخواسته به اعترافی بزرگ 
دست زده اند:اینکه تمام افرادی که از سوی شورای نگهبان در انتخابات ریاست جمهوری 
تایید صلاحیت شده اند، به یک سلسله مبانی و استراتژی ها و آرمان هایی که انقلاب اسلامی 

را شکل داده، پایبندی کامل یا نسبی دارند. 
کستری و سفید  دومین نگرانی ابراز شده از سوی رسانه های غربی، معطوف به گردش آرای خا
در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو می باشد. همان گونه که در انتخابات مجلس شورای 
اسلامی نیز محرز بود، رسانه های غربی و ضد انقلاب ، کلیت مشارکت مردم در انتخابات را 
خط قرمز خود می دانستند. با این حال انتخابات در بسیاری از شهرها و مناطق بر خلاف 
کنون غرب نگران است که با توجه  خواسته ضد انقلاب و غرب، پرشور و گسترده برگزار شد. ا
گسترده شهروندان در مراسم تشییع آیت الله رئیسی و همراهان فقید ایشان،  به حضور 

انتخابات ریاست جمهوری با گستردگی و عمق بیشتری برگزار شود. 
کستری در  شبکه یورونیوز در تازه ترین گزارش خود ، احتمالاتی را در خصوص گردش آرای خا
ح ساخته است. این مسئله ، مبطل ادعای همیشگی و مضحکانه رسانه های  انتخابات مطر
غربی مبنی بر مهندسی انتخابات در کشورمان است. چنین پارادوکس و تناقضی همواره در 
خط مشی رسانه ای غرب علیه برگزاری همه آوردگاههای انتخاباتی در ایران به چشم می خورد. 
نکته جالب توجه دیگر اینکه یورونیوز در حالی سودای عدم مشارکت مردم در انتخابات ریاست 
جمهوری ایران را در سر دارد که در جریان برگزاری انتخابات پارلمانی اروپا، در برخی  کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا مشارکت بسیار اندک و غیر قابل تصور بوده است. ضمن آنکه افراد مشارکت 
 کننده در انتخابات نیز در بسیاری از کشورهای مشارکت کننده، آرای خود را به سود جریان های
 ضد اروپای واحد ) جریان های ملی گرا و راست افراطی( به گردش در آورده اند. کار به جایی 
کید  رسیده که دولت فرانسه پارلمان را منحل نموده و بر لزوم برگزاری انتخابات زودهنگام تا
کرده است.در کشور بلژیک نیز کابینه نخست وزیر به سبب شکست در انتخابات در آستانه 
انحلال قرار دارد. بدیهی است که در چنین شرایطی غرب جهت تمرکززدایی از فجایعی که در 
خ داده، قصد دارد بر روی دیگر نقاط دنیا از جمله ایران و انتخابات  انتخابات پارلمانی اروپا ر
شکار و پنهان قدرت در غرب و رسانه های

َ
ریاست جمهوری آن متمرکز شود. بهتر است صاحبان آ

 

 وابسته به آنها، به جای تحلیل فرامتن  و متن انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در ایران 
پاسخگوی فاجعه صورت گرفته در انتخابات پارلمانی اروپا و تعارضات ساختاری در انتخابات 

ریاست جمهوری پیش روی آمریکا در نوامبر ۲۰۲۴ باشند! 

 این روزها که کشور در فقدان رئیس جمهور به سوگ نشسته است 
باید یادی کنیم از دستاورد های مهم دولت سیزدهم در صنعت 
کشاورزی که به دلیل اهمیت امنیت غذایی، بسیار حائز اهمیت است. 
 براساس عملکرد دولت سیزدهم دربخش کشاورزی می توان اذعان کرد 
که این دولت با دغدغه تامین امنیت غذایی کار خود را آغاز کرد و یکی از 
مهمترین دستاوردهای این دولت افزایش ۱۲۹ درصدی خرید تضمینی 

گندم در طول ۳۳ ماه خدمتش بود. 
 دولت سیزدهم با اقداماتی که در بخش کشاورزی در زمینه جهش تولید 
خصوصا محصول مهم و استراتژیک گندم انجام داد توانست تحریم های 

ظالمانه در خصوص کشاورزی و صنایع غذایی را خنثی سازی کند. 
درآخرین سال خدمت دولت دوازدهم، تولید گندم در شرایط خوبی قرار 
نداشت و گندمکاران کشور فقط 8 میلیون تن گندم توانستند تولید کنند 
و دولت از این میزان گندم تولید شده ۴.۵ میلیون تن آن را خریداری کرد 

و مابقی نیاز کشور را از طریق واردات برطرف کرد. 
کار آمدن دولت سیزدهم و دغدغه مندی این دولت نسبت به    با روی 

خودکفایی و خوداتکایی در زمینه غذایی کشور، تولید گندم را با اعلام بهنگام 
نرخ خرید تضمینی گندم قبل از فصل کاشت موجب جهش تولید گندم در 

کشور شد و ایران اسلامی را از واردات این محصول بی نیاز کرد. 
 براساس گزارش فائو، سال ۲۰۲۲ تولید گندم در ایران با رشد ۲8 درصدی 
گندم در سال ۱۴۰۲ به  حدود  که تولید  گفتنی است  همراه بوده است. 
گذشته ۶ درصد افزایش  که نسبت به سال  ۱۳.۵میلیون تن رسید 

داشته است. 
تولید گندم به عنوان یک محصول راهبردی کشور از برنامه های موفق 

دولت شهید رئیسی در بخش کشاورزی به حساب می آید. 
  افزايش 9.3درصدی ارزآوری صنعت کشاورزی  

یکی از اتفاقات مهمی که در دولت شهید رئیسی رقم خورد، رونق تجارت 
و افزایش مقاصد صادرات در بخش کشاورزی و صنعت غذایی کشور به 
8۰ مقصد بود.و این مسئله منجر شد تا صادرات محصولات کشاورزی 
و غذایی کشور از ۵.۵ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۱ به بیش از ۶ میلیارد دلار 

در سال ۱۴۰۲ رسید. 
 گفتنی است که سهم محصولات زراعی، باغی و گلخانه ای از کل صادرات 
محصولات کشاورزی در سال۱۴۰۲، ۶۱.۰۹درصد  است. همچنین محصولات 

شیلاتی ، دامی و لبنی سهم۱۹.۵ درصدی ومحصولات فراوری شده سهم 
۱8.۵ درصدی در صادرات ۱۴۰۲ داشته است. 

مروری بر دستاوردهای دولت شهید رئیسی در بخش کشاورزی به مناسبت هفته جهاد کشاورزی؛  

میراث ۳۳ ماه جهاد

سهشنبه
22خرداد1403

4ذیالحجه1445
11ژوئن2024
سالسیونهم

شماره10883

اذان ظهر12:04
اذان مغرب: 19:42

اذان صبح فردا:  3:02 
طلوع آفتاب فردا: 4:48 

گهی برگزاری مجامع عمومی فوق العاده و  آ
 عادی نوبت اول انجمن صنفی کارگری رفوگران 

و مرمت کاران فرش دستبافت استان تهران

کليه اعضای محترم انجمن صنفى  بدينوسيله از 
مذکور دعوت مى گردد در جلسه مجامع عمومى 
خ ۱403/4/۱8 ساعت  فوق که در روز دوشنبه مور
۱۱ صبح در محل مسجد امام حسين )ع( واقع در 
خيابان مولوی ايستگاه سعادت برگزار مى گردد ، 

حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه مجمع فوق العاده :

تصميم گيری درخصوص بند 2 ماده ۱4 اساسنامه 
انجمن

دستور جلسه مجمع عادی:
ارائه گزارش عملكرد خزانه دار

کارگری هیات مدیره انجمن صنفی 
کاران فرش دستبافت  رفوگران و مرمت 
 استان تهران

تاریخ انتشار ۱403/3/22  
خ ت ۱403/3/22

گهی مزایده عمومی شماره 402/2  آ
)نوبت دوم( مورخ 1403/3/21 تا 1403/3/25 به مدت 4 روز

شرکت جهاد نصر لرستان در نظر دارد نسبت به فروش اقلام جدول ذیل از طریق مزايده عمومى با مشخصات و 
شرايط زیر اقدام نمايند.

محل بازديد : شهرستان سپید دشت – جنب پمپ بنزین

قيمتكلقيمتجزتعدادشرحكالارديف

سيستمبچينگ)شاملقيفمصالح،نوارنقاله،قيفمخلوط،اتاقكاپراتور،پمپباد2عدد،لولهمارپيچ1
انتقالسيمان2عدد،ترازوعقربهای2عددوفايلفرمان

--يكدستگاه

--يكعددسيلوسيمان100تنی2

--يكعددسيلوسيمان70تنی3

--يكدستگاهتانكرآب10000ليتری)ورقگالوانيزه(4

570KWدودستگاهترانسبرق100كيلووات-تابلوزيرترانس+سيمنمره70هوايی3لاين+امتيازبرق--

--6عددتيربرق12400وتيربرق69400

-مجموعقيمت

تاریخ انتشار ۱403/3/22
خ ش ۱403/3/22 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده شرکت اسالیب 

)سهامی خاص( در حال تصفیه
از کليه سهامداران محترم شرکت اساليب )سهامى خاص( در حال تصفيه، به شماره 
ثبت 233 پرديس و شناسه ملى ۱08۶۱938۱45 دعوت مى شود تا در مجمع عمومى 
عادی به طور فوق العاده که ساعت ۱۱ صبح دوشنبه ۱403/4/4 در آدرس تهران ، خيابان 
ک 52/3 ، طبقه 4 واحد 8  پاسداران ، روبروی نگارستان ۷ ، ساختمان تنديس 2 ، پلا

تشكيل مى گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

۱- استماع و تصويب گزارش عملكرد مدیران تصفيه در مدت تصدی ، علل خاتمه نيافتن 
تصفيه امور شرکت و اقداماتى که جهت پايان يافتن به امر تصفيه لازم است.

2- انتخاب مدیران تصفيه
3- تصويب تمديد مدت تصدی مدیران تصفيه

4- انتخاب مدیران تصفيه
5- تعيین سمت و وضعيت حق امضای مدیران تصفيه

۶- تعيین نشانى محل تصفيه
مدیران تصفیه

خ ت ۱403/3/22 تاریخ انتشار ۱403/3/22 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  سالیانه نوبت اول  

 شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان پسوه
 به شماره ثبت 78

بنا به تصويب هيات مدیره جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه نوبت اول شرکت 
خ ۱403/4/24 در  تعاونى مبادلات مرزنشينان پسوه راس ساعت ۱0 روز يكشنبه مور
محل دفتر شرکت واقع در استان آذربايجانغربى شهرستان پیرانشهر خيابان سيدقطب 
غربى تشكيل مى گردد.از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت مى شود جهت اتخاذ 
تصميم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعيین شده حضور به هم 
رسانند و يا با توجه به مفاد ماده ۱9 آئين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومى در صورتى 
که حضور عضوی در مجمع ميسر نباشد، مى تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه 
گذار نمايد. در این  به عضو ديگر يا نماينده تام الاختيار از ميان اعضا يا غيراعضا وا
صورت هر عضوی مى تواند علاوه بر رای خود يک رای باوکالت و هر شخص غيرعضو 
تنها يک رای باوکالت  داشته باشد. توضيحا اينكه وکالتنامه های عادی بايستى يک 
گهى مذکور تا يک روز قبل از تشكيل مجمع به غير از ايام تعطيل در  روز بعد از انتشار آ
محل دفتر شرکت تنظيم شده و توسط هيات مدیره بررسى و تایید گردد و در غير این 
صورت وکالتنامه رسمى حضور در مجمع بايستى به تایید يكى از دفترخانه های اسناد 

رسمى رسيده باشد.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هيات مدیره و بازرسان
ح و تصويب ترازنامه و سایر صورتهای مالى سال ۱402 2- طر

3- اتخاذ تصميم در مورد تقسيم سود يا زيان سال ۱402
ح و تصويب گزارش تغيیرات سرمايه سال ۱402 4- طر

ح و تصويب بودجه پیشنهادی هيات مدیره برای صرف هزينه های سال مالى  5- طر
۱403

ح و تصويب پاداش هيات مدیره ۶- طر
ح و تصويب حق الزحمه بازرس / بازرسان ۷- طر

8- انتخاب سه نفر بازرس اصلى و يک نفر بازرس على البدل به علت اتمام مدت 
ماموريت برای مدت يک سال مالى

کثر تا ظرف مدت پنج  ضمنا کليه کانديداهای عضويت در سمت بازرسى بايستى حدا
گهى مذکور مدارک شناسایى ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت تعاونى  روز از تاریخ انتشار آ
واقع در استان آذربايجانغربى شهرستان پیرانشهر خيابان سيدقطب غربى تحویل 

شرکت نموده و رسيد دريافت دارند.
مدارک شامل :

فتوکپى )شناسنامه ، کارت ملى ، کارت پايان خدمت ، کارت الكترونيكى مرزنشينان و 
عضويت در شرکت( تصویر  آخرین مدرک تحصيلى ، تكميل فرم کانديدای عضويت در 

سمت بازرسى، گواهى عدم سوءپیشينه
هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان پسوه

خ ش ۱403/3/22 تاریخ انتشار ۱403/3/22 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی آ

 به طور فوق العاده  شرکت سهامی خاص 
 سیلو و آرد سهراب پیرانشهر 

به شماره ثبت 318
کليه سهامداران شرکت سهامى خاص  بدينوسيله از 
سيلو و آرد سهراب پیرانشهر دعوت به عمل مى آيد در 
خ  جلسه مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده که مور
۱403/4/4 روز دوشنبه راس ساعت ۱0 صبح در محل 
شرکت واقع در پیرانشهر روستای قبه سيلوی سهراب 

پیرانشهر تشكيل خواهد شد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

۱- تصويب ترازنامه سال مالى منتهى به ۱402/۱2/29
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل شرکت

3- بحث و تبادل نظر پیرامون ساخت سيلوی 50 هزار 
تن و آراء صادره در این خصوص

هیات مدیره
تاریخ انتشار ۱403/3/22

خ ش ۱403/3/22

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده جواهر کار یاس

  به شماره ثبت 9575 
و شناسه ملی 10220145199

بدينوسيله از کليه سهامداران و اعضای محترم شرکت سهامى خاص جواهر کار ياس 
به شماره ثبت 95۷5 و شناسه ملى ۱0220۱45۱99 دعوت مى گردد که در جلسه مجمع 
خ ۱403/4/۱ در محل  عمومى عادی به طور فوق العاده این شرکت که راس ساعت ۱2 مور

این شرکت تشكيل مى گردد ، حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه :

۱- انتخابات بازرسين
2- انتخاب مدیران

3- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار
کار یاس هیات مدیره شرکت سهامی خاص جواهر 
به شماره ثبت 9575
و شناسه ملی 10220145199

تاریخ انتشار ۱403/3/22    خ ش ۱403/3/22

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 سالیانه نوبت اول  

شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان پاسارگاد 
پیرانشهر به شماره ثبت 586

بنا به تصويب هيات مدیره جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه نوبت اول شرکت 
خ  تعاونى مبادلات مرزنشينان پاسارگاد پیرانشهر راس ساعت ۱2 روز يكشنبه مور
۱403/4/24 در محل مسجد حاج شفيع واقع در استان آذربايجان غربى پیرانشهر 
گردد.از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت   خيابان آزادی شرقى تشكيل مى 
مى شود جهت اتخاذ تصميم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل 
تعيین شده حضور به هم رسانند و يا با توجه به مفاد ماده ۱9 آئين نامه نحوه تشكيل 
مجامع عمومى در صورتى که حضور عضوی در مجمع ميسر نباشد، مى تواند حق رای 
خود را به موجب وکالتنامه به عضو ديگر يا نماينده تام الاختيار از ميان اعضا يا غيراعضا 
گذار نمايد. در این صورت هر عضوی مى تواند علاوه بر رای خود يک رای باوکالت و  وا
هر شخص غيرعضو تنها يک رای باوکالت  داشته باشد. توضيحا اينكه وکالتنامه های 
گهى مذکور تا يک روز قبل از تشكيل مجمع به غير  عادی بايستى يک روز بعد از انتشار آ
از ايام تعطيل در محل دفتر شرکت تنظيم شده و توسط هيات مدیره بررسى و  تایید گردد 
و در غير این صورت وکالتنامه رسمى حضور در مجمع بايستى به تایید يكى از دفترخانه 

های اسناد رسمى رسيده باشد.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هيات مدیره و بازرسان
ح و تصويب ترازنامه و سایر صورتهای مالى سال ۱402 2- طر

3- اتخاذ تصميم در مورد تقسيم سود يا زيان سال ۱402
ح و تصويب گزارش تغيیرات سرمايه سال ۱402 4- طر

ح و تصويب بودجه پیشنهادی هيات مدیره برای صرف هزينه های سال مالى  5- طر
۱403

ح و تصويب پاداش هيات مدیره ۶- طر
ح و تصويب حق الزحمه بازرس / بازرسان ۷- طر

8- انتخاب يک نفر بازرس اصلى و يک نفر بازرس على البدل به علت اتمام مدت 
ماموريت برای مدت يک سال مالى

کثر تا ظرف مدت پنج  ضمنا کليه کانديداهای عضويت در سمت بازرسى بايستى حدا
گهى مذکور مدارک شناسایى ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع  روز از تاریخ انتشار آ
کافى نت ندا  تحویل شرکت نموده و رسيد  کوچه  در پیرانشهر خيابان آزادی شرقى 

دريافت دارند.
مدارک شامل :

فتوکپى )شناسنامه ، کارت ملى ، کارت پايان خدمت ، کارت الكترونيكى مرزنشينان و 
عضويت در شرکت( تصویر  آخرین مدرک تحصيلى ، تكميل فرم کانديدای عضويت در 

سمت بازرسى، گواهى عدم سوءپیشينه
هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان پاسارگاد پیرانشهر

خ ش ۱403/3/22 تاریخ انتشار ۱403/3/22 

شرکت جهاد نصر لرستان


